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با صدور احکام جداگانه از سوی دبیرکل شورای عالی عتف؛

اعضای جدید هیأت اجرایی منطقه ویژه علم و فناوری استان آذربایجان شرقی منصوب
شدند

اعضای جدید هیأت اجرایی منطقه ویژه علم و فناوری استان آذربایجان شرقی در احکام جداگانهای از سوی دبیرکل

شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری منصوب شدند.

مسعود برومند، دبیرکل شورای عالی عتف، در احکامی به استناد بندهای 5، 8، 10 و 11 ماده 4 آئین نامه نحوه تأسیس و توسعه مناطق ویژه علم و فناوری، اعضای هیأت اجرایی

منطقه ویژه علم و فناوری استان آذربایجان شرقی را منصوب کرد.

بر اساس احکام صادرشده از سوی دبیرکل شورای عالی عتف، محمدرضا پورمحمدی (استاندار آذربایجان شرقی) به عنوان رئیس و سعید غریب خواجه به عنوان دبیر هیأت اجرایی

منطقه ویژه علم و فناوری استان آذربایجان شرقی منصوب شدند.

همچنین حمیدرضا قاسم زاده (معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار)، جواد رحمتی (معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار)، اکبر فتحی (رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان)،

حبیب امین زاده (رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان)، محمد فرزاد (مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان)، داود بهبودی (عضو هیأت علمی دانشگاه تبریز)، جعفر

صبحی (رئیس هیأت مدیره صنایع صبح پارلا آسیا)، سعید صالح ودادی (سرپرست بانک اقتصاد نوین شمال غرب کشور) و صمد حسن زاده (مدیرعامل گروه صنعتی کاشی تبریز)

به عنوان اعضای این هیأت منصوب شدند.

در احکام صادرشده از سوی دبیرکل شورای عالی عتف خطاب به اعضای هیأت اجرایی منطقه ویژه علم و فناوری استان آذربایجان شرقی آمده است: انتظار می رود با مدیریت

جناب عالی و تعامل با سایر اعضای هیأت اجرایی، نقش موثری در راهبری تأسیس و توسعه منطقه ویژه علم و فناوری استان آذربایجان شرقی ایفا کنید.

همچنین در احکام جداگانه ای، نمایندگان وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در هیأت اجرایی منطقه ویژه علم و فناوری استان آذربایجان شرقی منصوب شدند.

منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور این احکام، میررضا مجیدی (رئیس دانشگاه تبریز)، محمدحسین صومی (رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز) و عبدالرضا

واعظی (رئیس پارک علم و فناوری استان) را به عنوان نمایندگان وزیر در هیأت اجرایی منطقه ویژه علم و فناوری استان آذربایجان شرقی منصوب کرد.
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